
 

 

 

 

 

 

 

 

先生各位                                         平成 23 年 4 月  

A-11-09 

新規受託項目新規受託項目新規受託項目新規受託項目のごのごのごのご案内案内案内案内    

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別なご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

   この度、従来法より高感度である CLIA 法による HCV コア蛋白検査の新規受託を開始 

いたしますので、ご案内申し上げます。 

今後とも、皆様のご要望に幅広くお応えするべく研鑽を重ねてまいりますので、引き続 

   きお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

◆ 受託開始日     平成 23年 4月 4 日（月）ご依頼分より 

 

◆ 新規実施項目       

検査項目名 ＨＣＶコア蛋白－ＨＳ 

項目コード 14320143201432014320    

検  体  量 血清 0.0.0.0.6666mmmmℓℓℓℓ（冷蔵） 

検 査 方 法 ＣＬＩＡ法 

基準値 3.03.03.03.0 未満 fmol/ℓ 

報告桁 小数第１位 

所 要 日 数 3333～～～～5555 日 

実施料 120120120120 点 

判断料 免疫学 144144144144 点 

 

  

臨床検査臨床検査臨床検査臨床検査にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ    
 

株式会社株式会社株式会社株式会社セントラルセントラルセントラルセントラル医学検査研究所医学検査研究所医学検査研究所医学検査研究所    


